
Jednoduše chytré
osvětlení
Chcete-li přidat do nějaké místnosti barevné světlo, stačí vám

základní sada Philips Hue White and Color Ambiance. Sada

obsahuje tři barevné chytré žárovky a zařízení Hue Bridge, které

umožňuje ovládání světel, přístup k aplikaci Hue a spoustu dalších

funkcí.

Neomezené možnosti

• Hrajte si s chytrými barevnými světly

• Synchronizujte chytrá světla s filmy, televizními pořady, hudbou
nebo hrami 

• Mozek automatizace chytré domácnosti: můstek Hue Bridge

Snadné a chytré osvětlení

• Ovládejte světla hlasem*

• Vytvořte si zážitky šité na míru s barevným chytrým světlem

• Navoďte si správnou atmosféru teplým až studeným bílým světlem

• Získejte ideální světelná schémata pro vaše každodenní činnosti

Základní sada,
patice E27

Hue White and Color
Ambiance

Bílé a barevné světlo

Inteligentní ovládání

Ovládání pomocí aplikace nebo

hlasem*

Zařízení Hue Bridge součástí

balení

8718699736040



Přednosti
Hrajte si s chytrými barevnými světly

Systém Philips Hue prakticky nezná
omezení: více než 16 milionů barev
vám umožňuje transformovat domov
do ideálního místa pro pořádání
večírku, oživit pohádku na dobrou noc
a podobně. Používejte předvolená
barevná schémata k vyvolání pocitů
léta a jakékoli denní doby, případně
můžete použít vlastní fotografii
k oživení zvláštních okamžiků.

Synchronizujte chytrá světla s
filmy, televizními pořady, hudbou
nebo hrami 

Synchronizujte dění na obrazovce
nebo rytmus hudby s chytrými světly.
Budete se bavit, jako ještě nikdy
dřív.* Vyberte si, jak chcete světla
s filmem, hudbou (včetně integrace
služby Spotify), televizním pořadem
nebo hrou synchronizovat, a pak už jen
sledujte, jak na ně barevná světla
v zóně Zábava reagují.  *Vyžaduje Hue
Bridge 

Můstek Hue Bridge

Můstek Hue Bridge představuje
základní součást chytrého osobního
systému osvětlení Philips Hue. Funguje
jako mozek celého systému,
komunikuje jak s chytrými žárovkami,
tak s aplikací Hue a zajišťuje, aby vše
dohromady fungovalo. Je také nutný
pro různé automatizační funkce chytré
domácnosti, například plánování
pravidelných činností a časování.

Ovládejte světla hlasem*

Philips Hue funguje s hlasovými
asistenty Amazon Alexa či Google
Assistant po spárování se zařízeními
Google Nest nebo Amazon Echo.
Pomocí jednoduchých hlasových
příkazů můžete ovládat několik světel,
ale i třeba jediné svítidlo v mísnosti.

Vytvořte si zážitky šité na míru s
barevným chytrým světlem

Proměňte svůj domov s více než 16
miliony barev a ihned vytvořte
správnou atmosféru pro každou
událost. Jediným stisknutím tlačítka
můžete nastavit slavnostní náladu na
večírek, proměnit váš obývací pokoj v
kino, vylepšit váš domov s barevnými
akcenty a mnohem více.

Navoďte si správnou atmosféru
teplým až studeným bílým světlem

Tyto žárovky a svítidla vám nabízí bílé
světlo v širokém spektru odstínů, od
teplé až po studenou. Protože jsou
úplně stmívatelné (od jasného světla
až po slabé noční osvětlení), můžete
světla vyladit na odstín a jas, který
bude ideálně vyhovovat vašim
každodenním potřebám.

8718699736040



Získejte ideální světelná schémata pro
vaše každodenní činnosti

Usnadněte si a zpříjemněte den
předvolenými světelnými schématy
speciálně vytvořenými pro vaše
každodenní činnosti: Povzbuzující,
Soustředění, Čtení a Relaxační. Dvě
scény ve studených tónech,
Povzbuzující a Soustředění, vám
pomohou zahájit den a soustředit se,
scény s teplejším světlem, Čtení a
Relaxační, pak využijete, když si

budete chtít pohodlně číst nebo nechat
svou mysl odpočinout.

Specifikace
Rozměry zářivky

• Rozměry (Š×V×H): 60x110

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 5% <vlhkost<95%
(nekondenzující)

• Provozní teplota: −10 až 45 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Možnost ztlumení pomocí vypínače
Hue Switch a aplikace Hue: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Hmotnost: 72

• Technologie žárovky: LED

Bridge

• Frekvenční pásmo: 2400 - 2483.5
MHz

• Max. počet příslušenství: 12

• Max. počet žárovek: 50

• Napájecí adaptér: 100–240 V AC /
50–60 Hz

• Spotřeba elektrické energie: 250mA
max

Žárovka

• Teplota chromatičnosti:
2000K-6500K +16 million colors

• Průměr: 60 mm

• Třída energetické účinnosti: A+

• Patice: E27

• Tvar produktu: A60

• Výška: 110 mm

• Vstupní napětí: 220V-240V

• Životnost: 25 000 h

• Světelný výkon: 16 miliony barev, Od
teplé po studenou bílou, Vysoce
kvalitní bílé světlo

• Světelný tok: 806 lm při 4 000 K
• Max. provozní výkon: 9 W

• Max. výkon v pohotovostním režimu:
0.5 W

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

• Účiník: 0.8

• Jmenovitá životnost: 25 000 h

• Upgradovatelný software: Ano

• Spuštění: Okamžitý 100% světelný
výkon

• Příkon: 9 W

• Ekvivalentní příkon: 60 W

• Komunikační protokol: Bluetooth a
Zigbee

• Upgradovatelný software: Při
připojení k aplikaci Bluetooth nebo
zařízení Hue Bridge

Obsah balení

• Bridge: 1

• Ethernetový síťový kabel: 1

• Žárovky systému Hue: 3

• Napájecí adaptér: 1

8718699736040



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


